
Sulmierzyce, dnia 14.06.2017 r. 

 

OBWIESZCZENIE 

Wójta Gminy Sulmierzyce 

w sprawie konsultacji społecznych nad zmianami w Planie Odnowy Miejscowości Sulmierzyce                               

na lata 2011- 2018 

 

Wójt Gminy Sulmierzyce zawiadamia mieszkańców Gminy Sulmierzyce, iż Urząd Gminy 

przystąpił do wprowadzenia zmian w Planie Odnowy Miejscowości Sulmierzyce na lata 2011- 2018. 

Zwracam się z prośbą do mieszkańców miejscowości Sulmierzyce, aby włączyli się do prac 

związanych z opracowanym dokumentem, w szczególności poprzez indywidualne zgłaszanie w formie 

pisemnej swoich uwag i sugestii w Urzędzie  Gminy  Sulmierzyce, pokój nr 27 tel.  44  684 60 54 

wew.  104  w terminie do 21 czerwca 2017 r. do godz. 15.00. 

Dokument został wyłożony do wglądu w  Urzędzie Gminy w Sulmierzycach, pokój nr 27,                 

w godzinach urzędowania oraz umieszczony został na stronie internetowej www.sumierzyce.info 

Jednocześnie informuję, iż dnia 22.06.2017 r. o godz.  15.00 w Sali Konferencyjnej Urzędu 

Gminy w Sulmierzycach odbędzie się otwarte spotkanie, w czasie którego mieszkańcy Sulmierzyc 

będą mogli wypowiedzieć się na temat projektu zmienionego dokumentu będącego jednocześnie 

załącznikiem do wniosku o dofinansowanie złożonego w ramach programu Rozwoju Obszarów 

Wiejskich na lata 2014- 2020 i określić jego ostateczny kształt. 

Dokument składał się będzie z 5 zasadniczych komponentów: 

1. Charakterystyka miejscowości w której będzie realizowana operacja 

2. Inwentaryzacja zasobów służących odnowie miejscowości  

3. Analiza SWOT 

4. Opis i charakterystyka obszarów o szczególnym znaczeniu dla zaspokojenia potrzeb 

mieszkańców, sprzyjających nawiązywaniu kontaktów społecznych, ze względu na ich 

położenie oraz cechy funkcjonalno- przestrzenne. 

5. Opis planowanych zadań inwestycyjnych i przedsięwzięć aktywizujących społeczność lokalną 

w okresie, co najmniej 7 lat od przyjęcia Planu Odnowy Miejscowości, w kolejności 

wynikających z przyjętych priorytetów rozwoju miejscowości, z podaniem szacunkowych 

kosztów ich realizacji. 

Przyjęty i wdrożony dokument pozwoli Gminie na szczegółową realizację zapisanych tam celów 

oraz da możliwość sięgania po zewnętrzne środki potrzebne na finansowanie wskazanych tam 

inwestycji, zwłaszcza tych z Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich, działanie „Podstawowe usługi i 

odnowa miejscowości na obszarach wiejskich” czy też „LEADER”.  

 

        WÓJT GMINY SULMIERZYCE 

         Gabriel Orzeszek 

http://www.sumierzyce.info/

